

JAIRO ANTONIO ZANDONAI ME

PR 170 KM 50, 7
SAO CRISTOVAO - 85170-000
PINHAO - PR Fone/Fax: 2147483647

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.398
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0582 6696 6400 0102 5500 1000 0003 9810 0000 5352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180079057547 - 09/05/2018 08:25:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc.adq.de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4030098302

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.669.664/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PINHAO CAMARA DE VEREADORES

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA DA EMISSÃO

09/05/2018

ENDEREÇO

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 - CAMARA

BAIRRO / DISTRITO

LIMNDOURO

CEP

85170-000

DATA DA SAÍDA

09/05/2018

MUNICÍPIO

PINHAO

UF

FONE / FAX

PR

4236778001

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:25:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTO

2.185,0

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.185,0

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
43	PNEU 195X60R15 FATTE AR 35	40121100	0102	5102	UN	4,0000	350,0000	1.400,00	0,00	0,00		0,00	
45	KIT DE AMORTECEDOR TRAZ GOL G5	40121100	0102	5102	UN	2,0000	50,0000	100,00	0,00	0,00		0,00	
50	AMORTECEDOR TRAZEIRO GOL G5 TRAZEIRO PAR	40112090	0102	5102	UN	1,0000	275,0000	275,00	0,00	0,00		0,00	
12	BANDEJA SUSP DIANT GOL G5	40129090	5102	5102	UN	2,0000	110,0000	220,00	0,00	0,00		0,00	
13	PIVO DIANTEIRO SUSP GOL G5	29011000	5102	5102	UN	2,0000	95,0000	190,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Empresa Optante Simples PR.

RESERVADO AO FISCO